แบริเออร์หัวเกาะ แบบใช้พลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๙๐ x ๙๐ x ๙๐ ซม. ชนิดติดแถบสะท้อนแสง ๓M

พร้อมไฟกระพริบ (พร้อมติดตั้ง) จำนวน ๑๗ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คลีโนลซอล ทราฟฟิค

(ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง